
OD ALOXXI®

GELOVÝ KRÉM NA VLASY
ZÁŘIVÉ VLASY S LUMINEXX™ BARVOU
Nová řada barev LUMINEXX™ je vrchol vyspělé inteligentní technologie
permanentních barev.

Pokročilý gelový krém bez PPD a resorcinolu vytvořený s přísadami pro péči o pleť pomáhají chránit

pokožku hlavy, dodávají zářivou, dlouhotrvající barvu s vynikajícím krytím šedin pro silnější, zdravější

vlasy a bezkonkurenční lesk.

Vlastnosti a výhody:
• Ingredience v péči o pleť pomáhají chránit pokožku hlavy, zabraňují vzniku skvrn na pokožce

a vytvářejí optimální prostředí pro lesk barvy vlasů.

• Výtažek z cukrové řepy poskytuje výživu vlasům a vlasové pokožce s vyhlazujícími, hydratačními

a leskem zvyšujícími účinky pro zářivě lesklé výsledky.

• Prebiotikum z kořene čekanky (inulin) obnovuje rovnováhu mikrobiomu pokožky hlavy a poskytuje

jí bariérovou ochranu, pomáhá jí obnovit i posílit, chrání před účinky alergenních faktorů a UV záření.

• Lutein (z květů měsíčku lékařského) poskytuje ochranu před modrým světlem (počítače, mobilní

telefony, televize atd.) a je také známo, že chrání před UV slunečním zářením.

• Olej ze semen Sacha Inchi pomáhá udržovat pokožku hlavy i vlasy v kondici a zmírňuje
podrážděnou nebo šupinatou pokožku hlavy. Olej je lehkého charakteru, takže se snadno a rychle
vstřebává
do pokožky. Tato složka je skvělá pro citlivou pokožku, je to přírodní změkčovadlo ideální pro lámavé
vlasy a suchou pokožku hlavy. Olej Sacha Inchi obsahuje vysoké množství esenciálních Omega-3
mastných kyselin, díky tomu má silný regenerační a protizánětlivý účinek. Skvěle se hodí pro péči na
suché, poškozené a barvené vlasy, současně pečuje o pokožku hlavy. Regeneruje a hydratuje suché,
poškozené a barvené vlasy, má silné protizánětlivé účinky, je účinný proti ekzémům, lupence, akné
a dalším infekcím. Tento olej byl považován za tajemství krásy a dlouhověkosti Inků.

Patentovaná kombinace přísad a technologií, jejichž výsledkem je nejživější,
rovnoměrná, dlouhotrvající barva s vynikajícím krytím šedin:
• Přímé pigmenty: Unikátní složení gelového krému zadržuje přímé pigmenty, dokud se neuvolní

po smíchání s oxidačním krémem, tím zajišťují čerstvější barvy při použití a rovnoměrné barevné

výsledky. Tato patentovaná kombinace zajišťuje lepší ukládání barev i oplachování a zabraňuje vzniku

skvrn na pokožce hlavy. Výsledkem je nejživější, rovnoměrná a dlouhotrvající barva s vynikajícím

krytím šedin.

• Přesná aplikace: Gelovokrémová konzistence se po smíchání promění v dokonale bohatý krém

a barva zůstane přesně tam, kam ji umístíte, protože nebude stékat nebo bobtnat během působení.

• Rychlejší opláchnutí: Dokonale vyvážené složení optimálně působí na vlasy, aby účinně ukládalo

barvu a rychle se oplachovalo.



• Pomáhá předcházet skvrnám: Kombinace složek na úrovni péče o pleť pomáhá chránit vlasovou

pokožku a kontury vlasů před skvrnami nebo i dráždivými mycími produkty

Pokračování…
• Všestranný produkt lze použít pro 90% služby v salonu s počátečním sortimentem klíčových barev.

• Všechny aplikace permanentních barev: Smíchejte s oxidačním krémem LUMINEXX 10, 20, 30 nebo

40Vol. v závislosti na požadovaném barevném cíli.

• Doba působení je až 35 minut, pokud má klient nepoddajné nebo odolné šedé/bílé vlasy,

doba působení je až 45 minut.

• Osvěžte střední délky a konce vlasů při smíchání s oxidačním krémem LUMINEXX 7Vol.

• Přesná aplikace díky složení gelového krému, které se po smíchání přemění v dokonale bohatou

směs.

• Barva zůstane přesně tam, kde je umístěna.

• Barva během vývoje nestéká ani nebobtná.

• Poskytuje vynikající krytí šedin.

• Barvení pro tón v tónu až do tří úrovní zesvětlení.

EXTRA JEMNÉ SLOŽENÍ

JEMNÁ VŮNĚ

BEZ PPD A RESORCINOLU

VEGAN

NETESTOVÁNO NA ZVÍŘATECH

BEZ SULFÁTŮ

BEZ PARABENŮ

Efektivita nákladů
• Luminexx permanentní barva je jedna z cenově nejefektivnějších dostupných možností na trhu
s míchacím poměrem 1:2
• Složky v péči o pleť umožňují dostatečně jemné složení pro osvěžení středních délek a

konců vlasů při smíchání s 7Vol.oxidačním krémem
• Počáteční barevný sortiment dodává nejžádanějších 36 odstínů. Přijde robustní rozšíření
v následujících měsících pro různé možnosti, jak podpořit to, co je v trendu
• Lesk je bezkonkurenční - vážně!

Náklad barvení z 1tuby Luminexx 100ml + oxidační krém (bez slev a akcí): 502,-Kč s DPH



• Jednoduchý recept pro salony a nezávislé stylisty.

• Pravidelné přidávání odstínů poskytne řadu možností, které podpoří to, co je v trendu.


